
LAB ARCHITETTURA E CITTA' | Bosi - Carta - Meli
email nome cognome matricola anno

1 sara.franzone@edu.unifi.it Sara Franzone 7140189 II anno
2 dawid.gambacorta@edu.unifi.it Dawid Gambacorta 7146309 II anno
3 antonio.brescia@edu.unifi.it Antonio Brescia 7142940 II anno
4 lorenzo.arena2@edu.unifi.it Lorenzo Arena 7135577 II anno
5 filippo.daini@edu.unifi.it FILIPPO DAINI 7135935 II anno
6 sara.melis2@edu.unifi.it Sara Melis 7135013 II anno
7 alessandra.giagoni@edu.unifi.it Alessandra Giagoni 7135356 II anno
8 rebecca.corti@edu.unifi.it Rebecca Corti 7140188 II anno
9 andrea.benocci@edu.unifi.it Andrea Benocci 7144516 II anno

10 stefania.maninchedda@edu.unifi.it Stefania Maninchedda 7144983 II anno
11 enrico.vergari@edu.unifi.it Enrico Vergari 7143199 II anno
12 salvatore.mirabito@edu.unifi.it Salvatore Mirabito 7138388 II anno
13 emanuele.mirabito@edu.unifi.it Emanuele Mirabito 7137519 II anno
14 giulia.massa2@edu.unifi.it Giulia Massa 7137518 II anno
15 stefano.leone@edu.unifi.it Stefano Leone 7153440 II anno


